Ofício n° 248/EG/GPAC1/2025

Ao

(11 ISIDORO CASTELLI FILHO
Chek d S.ç d Protocolo

Sorocaba, 03 de Abril de 2025.

2:/ô /225

Excelentíssimo Ver. Pr. Luis Santos

D.D. Presidente da Câmara Municipal de Sorocaba

Agradeço os votos de Congratulações, requeridos pelo ilustre Vereador ítalo

Moreira e aprovado por nossa Câmara Municipal.

Ter essa homenagem consignada em ato do dia 27 de março de 2025,

representa uma extensão da homenagem que recebi, com a outorga da importante

Medalha Gyma Baddini

Meus sinceros agradecimentos.

Atenciosamente,

Maria Lúcia Neiva de Lima

Presidente do Conselho de Administração

Rua Antônio Miguel Pereira, 45 CEP: 18030-250 - Sorocaba/SP

CNPJ: 50.819.523/0001-32 - Fone: (15)2101-6555 - www.gpaci.org.br

O HospitaIGPACI

DOE!

•irç?1
Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 3300300036003400350039003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300036003400350039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300300036003400350039003A005000

Assinado eletronicamente por ISIDORO CASTELLI FILHO em 25/04/2025 15:14

Checksum: 93B3DCFEBA85EACEB699576C57963B987229F1D572F48109E1E2A6BA53152697